
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

6 июня 2018 год                                                                                   № 54-93 

 

 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

 

      

     На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых 

комиссий в Санкт-Петербурге», территориальная избирательная комиссия 

№16 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению. 

2. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Н.В. Зотова



3 

Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии № 16 

от 6 июня 2018 г. № 54-93 

 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 16 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№  

избирательного 

участка 

1.  Глевицкая  

Наталья Владимировна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

1 2180 

2.  Семученко  

Александр Юрьевич 

собрание избирателей по месту работы - 

войсковая часть 3727 

1 2180 

3.  Завгородний  

Сергей Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования муниципальный 

округ Дворцовый округ 

2 2180 

4.  Горячая  

Елена Сергеевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

2 2180 

5.  Таран  

Илья Артемович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

1 2180 



4 

6.  Бутакова Юлия Васильевна Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 2180 

7.  Василенко Татьяна 

Николаевна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с № 43 Центрального р-на СПб 

 2180 

8.  Дандык Марина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №109 Центрального р-на СПб 

 2180 

9.  Марценюк Юлия 

Васильевна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2180 

10.  Смола  

Галина Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства  2180 

11.  Аргатюк  

Роман Михайлович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  
в городе Санкт-Петербурге 

1 2181 

12.  Михалицына  

Луиза Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2 2181 

13.  Шелковникова  

Вероника Андреевна 

собрание избирателей по месту работы - 

войсковая часть 11000 

1 2181 

14.  Смирнова  

Ирина Игоревна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

1 2181 

15.  Ашейчик  

Светлана Николаевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №210 Центрального р-на СПб 

 2181 

16.  Гудз  

Тамара Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №210 Центрального р-на СПб 

 2181 

17.  Румянцева  

Елена Викторовна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №210 Центрального р-на СПб 

 2181 



5 

18.  Сорокина  

Елена Павловна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2181 

19.  Троянова  

Алла Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное  

отделение политической партии 

 «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2181 

20.  Караванова  

Наталия Александровна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  
в городе Санкт-Петербурге 

1 2182 

21.  Орешкина  

Александра Аркадьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2 2182 

22.  Шибаихина  

Юлия Владиленовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

1 2182 

23.  Алексеева  

Мария Сергеевна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда»  

в Санкт-Петербурге 

 2182 

24.  Богданова  

Ирина Александровна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №222 «Петришуле» 

 2182 

25.  Коншина  

Анастасия Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №222 «Петришуле» 

 2182 

26.  Кудинова  

Елена Николаевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №222 «Петришуле» 

 2182 

27.  Шестакова  

Ирина Владимировна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2182 

28.  Ястребова  

Татьяна Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №222 «Петришуле» 

 2182 



6 

29.  Левин  

Александр Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

1 2183 

30.  Храпов  

Дмитрий Викторович 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  
в городе Санкт-Петербурге 

1 2183 

31.  Рвачѐв  

Евгений Евгеньевич 

собрание избирателей по месту работы - 

военная комендатура г. Санкт-Петербурга 

1 2183 

32.  Пелехова  

Наталья Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования  

муниципальный округ Дворцовый округ 

2 2183 

33.  Леванина  

Светлана Витальевна 

собрание избирателей по месту жительства  2183 

34.  Малеванная  

Ирина Валентиновна 

собрание избирателей по месту работы - 

СПбГБУ «ОПМК «Перспектива» 

 2183 

35.  Москалева  

Татьяна Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

Российская гимназия при Государственном 

Русском музее 

 2183 

36.  Рахманина  

Виктория Викторовна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2183 

37.  Симаков  

Денис Юрьевич 

собрание избирателей по месту жительства  2183 

38.  Карташова  

Наталья Вячеславовна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №75 Центрального р-на СПб 

 2184 

39.  Муравьева  

Ольга Валерьевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелѐные» 

 2184 

40.  Назарова  

Наталья Андреевна 

собрание избирателей по месту жительства  2185 



7 

41.  Серегина  

Марина Юсуповна 

собрание избирателей по месту жительства  2185 

42.  Иванова  

Александра Александровна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелѐные» 

 2186 

43.  Андреев  

Дмитрий Юрьевич 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2187 

44.  Виноградова  

Надежда Ивановна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №40 Центрального р-на СПб 

 2187 

45.  Коломак  

Ирина Викторовна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №40 Центрального р-на СПб 

 2187 

46.  Савушкина  

Ирина Юрьевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

 2187 

47.  Воронов  

Валерий Николаевич 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 2188 

48.  Гладких  

Алена Игоревна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

школа №181 Центрального р-на СПб 

 2188 

49.  Мороз  

Наталья Борисовна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

 2188 

50.  Потапов  

Станислав Сергеевич 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2188 

51.  Жданова  

Кристина Вячеславовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 2189 

52.  Меньшикова  

Татьяна Витальевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

 2189 



8 

53.  Тихомиров  

Сергей Владимирович 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2189 

54.  Вихров  

Михаил Игоревич 

собрание избирателей по месту жительства  2190 

55.  Столярова  

Ярослава Денисовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 2190 

56.  Смородина  

Елена Владимировна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

гимназия №190 Центрального р-на СПб 

 2191 

57.  Хафизова  

Наталья Викторовна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

гимназия №190 Центрального р-на СПб 

 2191 

58.  Богданова Людмила 

Дмитриевна 

собрание избирателей по месту жительства  2192 

59.  Жукова Алена Ивановна Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 2192 

60.  Осипова  

Светлана Викторовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

 2192 

61.  Поплавский  

Дмитрий Валерьевич 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2192 

62.  Бараковских  

Ирина Карловна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

школа №189 «Шанс» Центрального р-на СПб 

 2193 

63.  Меркушева  

Анна Сергеевна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

 2193 

64.  Болдырева  

Ольга Александровна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №39 Центрального р-на СПб 

 2194 

65.  Капралова  

Елизавета Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №193 Центрального р-на СПб 

 2194 



9 

66.  Мохорт  

Екатерина Геннадиевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №193 Центрального р-на СПб 

 2194 

67.  Фролова  

Наталия Евгеньевна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

 2194 

68.  Бажанова  

Людмила Павловна 

собрание избирателей по месту работы - ГБУ 

ДО ДДТ «Преображенский» 

 2195 

69.  Миколайчук  

Елена Ильинична 

собрание избирателей по месту жительства  2195 

70.  Свиридин  

Андрей Андреевич 

собрание избирателей по месту работы - ГБУ 

ДО ДДТ «Преображенский» 

 2195 

71.  Ященко Юлия Игоревна собрание избирателей по месту жительства  2196 

72.  Евдокимов  

Даниил Михайлович 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» в Санкт-

Петербурге 

 2197 

73.  Закурдаева  

Анастасия Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБУ 

ДО ДДТ «Фонтанка-32» 

 2197 

74.  Макеев  

Павел Павлович 

собрание избирателей по месту работы - Санкт-

Петербургское суворовское военное училище 

 2197 

75.  Николаева  

Ирина Филипповна 

собрание избирателей по месту жительства  2197 

76.  Яковлева  

Светлана Андреевна 

собрание избирателей по месту работы - 

ФГКОУ «Санкт-Петербургское суворовское 

военное училище МО РФ» 

 2197 

77.  Бронникова  

Наталья Игоревна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  
в городе Санкт-Петербурге 

1 2198 

78.  Данилевский  

Андрей Геннадьевич 

собрание избирателей по месту жительства  2198 

79.  Дорофеева  

Екатерина Витальевна 

собрание избирателей по месту жительства 

 

 

 2198 



10 

80.  Лившиц  

Илья Михайлович 

собрание избирателей по месту жительства  2198 

81.  Сафронова  

Регина Раилевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

гимназия №171 Центрального р-на СПб 

 2199 

82.  Ходарина  

Надежда Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства  2199 

83.  Быкова  

Ольга Алексеевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелѐные» 

 2200 

84.  Витте  

Ирина Яковлевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

лицей №214 Центрального р-на СПб 

 2200 

85.  Соснина  

Любовь Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

лицей №214 Центрального р-на СПб 

 2200 

86.  Шелаева  

Наталья Ивановна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

лицей №214 Центрального р-на СПб 

 2200 

87.  Полякова  

Александра Васильевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №207 Центрального р-на СПб 

 2201 

88.  Рябушкина  

Надежда Евгеньевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 2201 

89.  Мирошникова  

Елизавета Андреевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

2 2202 

90.  Хасанова  

Гюзяль Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

1 2202 

91.  Налимов  

Александр Михайлович 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2202 

92.  Рудова  

Елена Валерьевна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга» 

 2202 



11 

93.  Журавлева  

Любовь Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

2 2203 

94.  Петров  

Дмитрий Игоревич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

1 2203 

95.  Авдеева Юлия Алексеевна собрание избирателей по месту жительства  2203 

96.  Иванова Ольга Сергеевна собрание избирателей по месту жительства  2203 

97.  Лыткина Екатерина 

Андреевна 

собрание избирателей по месту работы - МА 

МО МО №78 

 2203 

98.  Макарская Валерия 

Михайловна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» 

 в Санкт-Петербурге 

 2203 

99.  Шимко  

Владимир Власович 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2203 

100.  Рассадин  

Дмитрий Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

2 2204 

101.  Ковшевная  

Виктория Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

1 2204 

102.  Бакшаева  

Кристина Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы - 

СПбГБУ СОН КЦСОН Центрального р-на СПб 

 2204 

103.  Назарова  

Антонина Николаевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелѐные» 

 

 2204 

104.  Степанова  

Галина Ивановна 

собрание избирателей по месту работы - 

СПбГБУ СОН КЦСОН Центрального р-на СПб 

 

 2204 



12 

105.  Толгурова  

Ирина Магометовна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2204 

106.  Четышева  

Тамара Актябовна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

 2204 

107.  Кирпичев  

Юрий Павлович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

2 2205 

108.  Беломоева  

Альбина Фаридовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

муниципального образования № 78 

1 2205 

109.  Воржевитина  

Инесса Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы –  

МА МО МО №78 

 2205 

110.  Перетятко  

Ярослава Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии 

«Народная партия «За женщин России» 

 2205 

111.  Соловьев  

Павел Васильевич 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2205 

112.  Власов  

Алексей Станиславович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2206 

113.  Пасечник  

Татьяна Павловна 

Региональное отделение Политической партии 

«Трудовая партия России» в Санкт-Петербурге 

 2206 

114.  Просунько  

Екатерина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №122 Центрального р-на СПб 

 

 2206 

115.  Рубановская  

Галина Викторовна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №122 Центрального р-на СПб 

 

 2206 



13 

116.  Караванская  

Валентина Петровна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 2207 

117.  Лазарева  

Наталья Олеговна 

собрание избирателей по месту жительства  2207 

118.  Можаровская  

Светлана Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы –  

ГБОУ СОШ №308 

 2207 

119.  Овчинникова  

Юлия Валерьевна 

собрание избирателей по месту жительства  2207 

120.  Подболоцкая  

Антонина Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2208 

121.  Богдель  

Анна Олеговна 

собрание избирателей по месту жительства  2208 

122.  Массовская  

Светлана Анатольевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 2208 

123.  Романова  

Евгения Андреевна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №83 Центрального р-на СПб 

 2208 

124.  Егорова  

Анна Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2209 

125.  Лукинская  

Наталья Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

НОШ №300 Центрального р-на СПб 

 

 2209 



14 

126.  Куринная  

Ирина Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2210 

127.  Середа  

Татьяна Владимировна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда» 

 в Санкт-Петербурге 

 2210 

128.  Антонова  

Екатерина Евгеньевна 

собрание избирателей по месту жительства  2211 

129.  Базаров  

Илья Рустамжанович 

собрание избирателей по месту жительства  2211 

130.  Константинова  

Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства  2211 

131.  Шевельдин  

Михаил Николаевич 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2212 

132.  Логвиненко  

Людмила Игоревна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №206 Центрального р-на СПб 

 2212 

133.  Панкратова  

Ирина Игоревна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №206 Центрального р-на СПб 

 2212 

134.  Скопцова  

Татьяна Александровна 

собрание избирателей по месту работы - ГБОУ 

СОШ №206 Центрального р-на СПб 

 2212 

135.  Бутырчик  

Ирина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2213 

136.  Богович  

Зоя Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства  2213 



15 

137.  Кириченко  

Дина Александровна 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2213 

138.  Орлова  

Валентина Геннадьевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «РОДИНА» 

 в городе Санкт-Петербурге 

 2213 

139.  Бутырчик  

Герард Александрович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2214 

140.  Греченкова  

Анна Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства  2214 

141.  Цываненок  

Дмитрий Владимирович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2215 

142.  Гаврилов  

Владислав Александрович 

собрание избирателей по месту жительства  2215 

143.  Князик  

Маргарита Исмоиловна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  
в городе Санкт-Петербурге 

1 2216 

144.  Гончарова  

Светлана Ивановна 

собрание избирателей по месту жительства  2216 

145.  Мещерякова  

Татьяна Ивановна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №78 Центрального р-на СПб 

 2216 

146.  Невежин  

Валерий Леонидович 

собрание избирателей по месту жительства  2216 

147.  Родионова  

Марина Анатольевна 

собрание избирателей по месту жительства  2217 



16 

148.  Фишков  

Алексей Васильевич 

собрание избирателей по месту жительства  2217 

149.  Ветров  

Роман Иванович 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Владимирский округ 

1 2218 

150.  Кабашова  

Дарья Юрьевна 

собрание избирателей по месту жительства  2218 

151.  Сталоверова  

Валерия Андреевна 

собрание избирателей по месту жительства  2218 

152.  Стрекаловский  

Роман Александрович 

собрание избирателей по месту жительства  2218 

153.  Пигулевская  

Светлана Яновна 

собрание избирателей по месту работы –  

ГБОУ школа №294 

 2219 

154.  Амосова  

Юлия Викторовна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелѐные» 

 2220 

155.  Сапрыкин  

Сергей Сергеевич 

собрание избирателей по месту работы - ГБУ 

ДО ЦВР Центрального р-на СПб 

 2221 

156.  Кисель  

Елена Вячеславовна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №19 Центрального р-на СПб 

 2222 

157.  Меньшикова  

Анастасия Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства  2222 

158.  Романовский  

Данила Владимирович 

собрание избирателей по месту жительства  2222 

159.  Щепочкина  

Гулнара Матилаевна 

собрание избирателей по месту работы - 

ГБДОУ д/с №53 Центрального р-на СПб 

 2223 

160.  Адаменко  

Татьяна Михайловна 

собрание избирателей по месту работы –  

ГБОУ СОШ №309 

 

 2224 



17 

161.  Тихонов  

Дмитрий Андреевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелѐные» 

 2224 

162.  Лазов  

Владимир Валерьевич 

Региональное отделение в городе Санкт-

Петербурге Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

 2225 

163.  Павлова  

Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы - 

Комплексный центр социального 

обслуживания населения  

Центрального р-на СПб 

 2225 

 


